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Skintegra Atomic –
olejowy żel do mycia
twarzy, 200 ml
Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3859893301087

Opis produktu

Skintegra - ATOMIC - Emulgujący Olejek do
Mycia Twarzy, 200ml
Skintegra – ATOMIC – Emulgujący Olejek do Mycia Twarzy, 200ml

Stworzony jako idealny produkt do wstępnego oczyszczania dla potrzeb najbardziej wrażliwej skóry z zaburzoną funkcją
barierową (w tym skóry z dermatoporozą), Atomic to o zoptymalizowanym pH (pH 5,5) i niezwykle delikatna mikroemulsja
przeznaczona do codziennego głębokiego oczyszczania zanieczyszczenia i makijażu twarzy. Wielozadaniowy kosmetyk szybko
rozpuszcza warstwy zanieczyszczeń zewnętrznych (w tym wodoodpornych) bez wysuszania, szorstkiego szorowania czy
podrażniania skóry.

Stworzony jako „nietłusty olej”, który w kontakcie z wodą zamienia się w delikatny balsam przed całkowitym zmyciem,
Skintegra Atomic błyskawicznie i perfekcyjnie usuwa makijaż i zanieczyszczenia i nadaje się nawet do delikatnego
oczyszczania wrażliwej okolicy oczu. Większość klasycznych olejków do demakijażu składa się z olejków bazowych, które
szybko i łatwo jełczeją, zmieniając ich strukturę chemiczną i stając się bardzo drażniące i komedogenne dla skóry. W
przeciwieństwie do nich Atomic jest wyjątkowy ze względu na to, że bazuje na niezwykle stabilnych triglicerydach
kaprylowych o bardzo bezpiecznym i niedrażniącym profilu chemicznym.

Dodatkowo Atomic wzbogacony jest również o przyjazne dla skóry składniki – prekursory ceramidów (fosfolipidy i
sfingolipidy), które regulują produkcję ceramidów w skórze. Ceramidy to naturalnie wytwarzane przez skórę lipidy, których
produkcja z biegiem lat zmniejsza się, co z kolei powoduje zmniejszenie elastyczności, nawilżenia i sprężystości skóry. Atomic
zawiera również bisabolol, skwalan i antyoksydacyjne ekstrakty z magnolii, rozmarynu i dzikiej róży, które działają w
synergii, łagodzą stany zapalne i niwelują negatywne skutki stresorów środowiskowych, na które narażona jest skóra w
ciągu dnia. To sprawia, że Atomic jest idealnym pierwszym krokiem w codziennej pielęgnacji skóry.

Oprócz oczyszczania, Atomic może być również stosowany do delikatnego masażu twarzy, który Skintegra poleca jako krok
zapobiegawczy przed utratą jędrności skóry. Nie tylko dla skóry suchej i bardziej dojrzałej, taki masaż jest również przydatny
dla skóry tłustej, z niezapalnymi przebarwieniami potrądzikowymi (zaskórnikami), ponieważ Atomic pomaga zmiękczyć i
uwolnić łojowe włókna z zatkanych porów.

Skintegra Atomic jest formułowana bez dodatku agresywnych środków powierzchniowo czynnych (SLS i SLES), parabenów,
denaturatu lub etanolu, sztucznych substancji zapachowych, barwników i innych substancji drażniących.
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